
Exam Listening Speaking

Zkouška Poslech Ústní projev

STARTERS 5 5
MOVERS 5 5

FLYERS 5 5
FLYERS 5 5

FLYERS 5 5

FLYERS 5 5

FLYERS 4 4

FLYERS 5 4

Pupil´s  name  

Jméno žáka

Exam  

Zkouška

Listening 

Poslech

Speaking                        

Ústní projev

Overall result 

Celkový výsledek

Anna Visokaiová
KET for 

Schools (B1)
150 150 147/150

Student´s name Exam Reading  Use  of English Writing Listening Speaking                        Overall result 

Jméno studenta Zkouška Čtení Použití AJ Psaní Poslech Ústní projev
Celkový 

výsledek

Šimon Hlavín
FCE for 

Schools (B2)
171 159 176 175 180 172/190

Pass at Grade C/Prospěl  se známkou C s 

udělením úrovně B2

Hana Hlavínová
FCE for 

Schools (B2)
182 169 172 185 188 179/190

Pass at Grade B/Prospěla se známkou B s 

udělením úrovně B2

Amina Briki
FCE for 

Schools (B2)
175 169 160 168 177 170/190

Pass at Grade C/Prospěla  se známkou C s 

udělením úrovně B2

Adéla Kaščáková
FCE for 

Schools (B2)
161 159 168 172 171 166/190

Pass at Grade C/Prospěla  se známkou C s 

udělením úrovně B2

4

Overall result

Celkový výsledek

13/15
15/15

15/15
14/15

14/15

15/15

11/15

13/15

5

5
4

4

5

Pass with distinction/Prospěl s vyznamenáním s udělením 

úrovně B1

Jméno žáka

Adéla Chloubová
Stanislav Jonáš

Antonín Hrabánek
Kajetán Kočí

Tomáš Rabatin

Eliška Bartošková

Tereza Kaščáková

Tereza Ondřejčková

Reading and Writing 

Čtení a psaní

3

144

KET for Schools  (starší žáci)

Reading and Writing                                            

Čtení a psaní
Slovní hodnocení

3

YLE : Young Learners Exams (mladší žáci)

Výsledky mezinárodních cambridgských zkoušek
2017

Pupil´s  name

Slovní hodnocení

FCE for Schools  (starší žáci)


